9 586 100   11/2001
Gebrauchsanweisung Rasenmäher         586
Instruction Manual Lawnmower
Instructions d‘emploi        Tondeuse
Manual del usario Cortacesped
Gebruiksaanwijzing Grasmaaier
Manuale Istruzioni Rasaerba
Manual de instruções Corta relva

folgende Maschine in der gelieferten Ausführung
Produktbezeichnung:               Elektromäher
Serien-/ Typenbezeichnung:     586, 587
den Bestimmungen folgender EU-Richtlinien entspricht: 98/37/EG und 2000/14/EG für
Maschinen, 72/23/EWG und 89/336/EWG (geändert durch 92/31/EWG) über
elektromagnetische Verträglichkeit.
Angewandte Normen:    EN 60335, EN 61000, EN 55014
Konformitätsbewertungsverfahren: Anhang VI
Name und Anschrift der beteiligten Stelle: Novicon sas di R. Castelli &C.
Via della Fontana
I-23804 Monte Marenzo
Schallleistungspegel  garantiert 96 dB(A)
(DIN 45635)   gemessen 94 dB(A)
Diese Konformitätserklärung verliert ihre Gültigkeit, wenn das Produkt ohne Zustimmung
umgebaut oder verändert wird.
Sindelfingen, den 01. September 2005
SOLO Kleinmotoren GmbH                                                                      Wolfgang Emmerich
Geschäftsführer
              CE Declaration of conformity
SOLO Kleinmotoren GmbH, Stuttgarter Strasse 41,D-71069
Sindelfingen, certifies that the following product in the version as
supplied
Description of product:   Electric lawnmower
Model/type description:     586, 587
complies with the following EU guide lines:
98/37/EC and 2000/14/EC for machines, 72/23/EEC and
89/336/EEC (modified with 92/31/EEC) for electromagnetic
compatibility.
Applied standards:  EN 60335, EN 61000, EN 55014
Conformity assessment procedures: Appendix VI
Testing location: Novicon sas di R. Castelli &C.
Via della Fontana
I-23804 Monte Marenzo
Sound power level  guaranteed 96 dB(A)
(DIN 45635)  measured 94 dB(A)
This Declaration of Conformity will become invalid if the product
is modified, changed or altered without prior approval.
Sindelfingen, 1st. September 2005
SOLO Kleinmotoren GmbH                            Wolfgang Emmerich
Managing Director
              CE Déclaration de conformité
Solo Kleinmotoren GmbH Stuttgarter Strasse, D-71069
Sindelfingen déclare par la présente que la machine suivante,
dans sa version d’origine
Désignation de la machine:   Tondeuse
Modèle / Série:     586, 587
est conforme aux normes CE:
98/37/EG et 2000/14/EG pour machines, 72/23/EWG et
89/336/EWG (modifié par 92/31/EWG) pour les réglementations
électromagnétiques.
Les normes suivantes sont appliquées:
EN 60335, EN 61000, EN 55014
Processus d'évaluation de conformité: annexe VI
Organisme agréé: Novicon sas di R. Castelli &C.
Via della Fontana
I-23804 Monte Marenzo
Le niveau de puissance acoustique garanti 96 dB(A)
(DIN 45635)  mesuré 94 dB(A)
Ce certificat de conformité perd toute sa validité, si le produit est
transformé ou modifié sans autorisation.
Sindelfingen, 01.09.2005
SOLO Kleinmotoren GmbH                            Wolfgang Emmerich
P.D.G.
CE Konformitätserklärung
CE Declaration of
conformity
CE Déclaration de
conformité
CE Declaracion de
conformidad
CE Dichiarazione di
conformità
CE Konformiteitsverklaring